

ZVEŘEJNĚNÍ POSKYTNUTÉ INFORMACE

dle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Datum: 9.1.2020

K žádosti o podání informace doručené dne 5.1.2020, jejímž předmětem bylo vyplnění následujícího dotazníku, jsme v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytli žadateli následující informace formou vyplnění připojeného dotazníku.

- 1) Název obce – Obec Šemnice
- 2) V jaké podobě evidujete smlouvy – v papírové podobě
- 3) Uvítali byste, vést evidenci smluv on-line pomocí jednoduchého softwaru? – ne
- 4) Využíváte možnost smart city? Např. on-line komunikace s úřadem či jeho on-line správa, nebo větší zapojení občanů do fungování samospráv - ne
- 5) Jakou formou vedete spisovou službu – elektronickou
- 6) Jaký software používáte – Triada MUNIS
- 7) Jakým způsobem Vaše organizace zajišťuje výkon pověřence pro ochranu osobních údajů – externí firmou
- 8) Využíváte k čerpání dotačních titulů a strukturálních fondů externí firmu, nebo využíváte vlastního zaměstnance – využíváme
- 9) Využíváte služeb externích subjektů k zadávání veřejných zakázek – ano
- 10) Poskytujete dotace? Pokud ano, využíváte k tomu nějaký elektronický systém – poskytujeme, elektronický systém nevyužíváme
- 11) Jakým způsobem doručujete materiály členům rady, zastupitelům a členům komisí a výborů – elektronicky a papírově
- 12) Uvítali byste nějakého elektronického pomocníka/program – ne
- 13) Jsou Vaši zaměstnanci pravidelně proškolení – ano
- 14) V jakých oblastech jsou zaměstnanci proškolení – GDPR, BOZP, PO, odborná školení dle potřeb odborných zaměstnanců
- 15) Kolik ročně odhadem utratíte za proškolení jednoho zaměstnance – 10.000,- Kč.

V Dubině dne 9.1.2020

Vladislav Tůma,
starosta obce